
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq      
qərara alır: 

“Bədən tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 8, maddə 613                     
(Cild I); 2024, № 2, maddə 138) 59-cu maddəsinin mətninə “olimpiya” sözündən 
sonra “və paralimpiya” sözləri əlavə edilsin.  

 
 
 
 
 

                      İlham Əliyev 
    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 28 iyun 2024-cü il 
№ 1202-VIQD 
 

 

https://e-qanun.az/framework/18303

